

RECEBEMOS DE INVIOVEL ITAPEJARA D OESTE LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/09/2020 VALOR TOTAL: R\$ 5.195,30 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D'OESTE-PR

**NF-e**  
**Nº. 000.001.472**  
**Série 001**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**INVIOVEL ITAPEJARA D OESTE LTDA - ME**  
RUA PRINCESA ISABEL, 969 - SALA 1, S/N  
CENTRO - 85580-000  
ITAPEJARA D'OESTE - PR Fone/Fax: 4635261010

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.001.472**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4120 0910 7891 6600 0192 5500 1000 0014 7210 7346 3662**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141200182804594 - 28/09/2020 10:43:56**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9048313105**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**10.789.166/0001-92**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE**

CNPJ / CPF

**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO

**28/09/2020**

ENDEREÇO

**AV MANOEL RIBAS, 620**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**28/09/2020**

MUNICÍPIO

**ITAPEJARA D'OESTE**

UF

**PR**

FONE / FAX

**46352608300**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**10:34:05**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.195,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.792,10	0,00	5.195,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
**(9) Sem Frete**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

**05.623.256/0001-79**

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000283	CENTRAL DE ALARME INTELBRAS AMT 2018E 18Z ETHERNET PLACA/TECLADO/CX/FONTE	85311090	0500	5405	UN	1,0000	752,9799	752,98	0,00	0,00		0,00	
002241	BATERIA ACTPOWER 12V 7A	85072010	0103	5102	UN	1,0000	98,0000	98,00	0,00	0,00		0,00	
000269	SIRENE DNI 4204 12V TETO/PAREDE BRANCA	85311090	0102	5405	UN	1,0000	32,0000	32,00	0,00	0,00		0,00	
000273	SENSOR DSC I LC100 PIR PET	90275090	0400	5102	UN	10,0000	134,0000	1.340,00	0,00	0,00		0,00	
000284	SENSOR PARADOX I DG75 INTERNO DUPLO	90275090	1102	5102	UN	4,0000	352,9999	1.412,00	0,00	0,00		0,00	
000272	RADIO TRANSMISSOR DX FULL ID	85176291	0400	5102	UN	1,0000	1.008,5198	1.008,52	0,00	0,00		0,00	
000270	CABO TELECAM CCI 3 PARES 6X50	85441100	0400	5102	MT	300,0000	1,6300	489,00	0,00	0,00		0,00	
003910	CABO DE REDE FURUKAWA SOHOPLUS UTP CAT 5E CMX AZUL	85444900	0103	5102	MT	20,0000	2,7900	55,80	0,00	0,00		0,00	
003532	CONECTOR IMPORTADO RJ45	85369090	0103	5102	UN	2,0000	3,5005	7,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL REFERENTE OS 176212TRIB APROX FONTE IBPT R\$1.792,09 FEDERAL Email do Destinatário: gustavoantonioli@hotmail.com  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.792,10

RESERVADO AO FISCO